附表1                             典型电网工程项目基本情况表
	序号
	工程名称（工程简称）
	工程
类型
	投产年
	电压
等级（kV）
	核准
投资
（亿元）
	概算
投资
（亿元）
	决算
投资
（亿元）
	隶属
单位
	起经止省市

	1
	浙北～福州特高压交流输变电工程（浙福工程）
	特高压
	2014
	1000
	188.71 
	180.09 
	164.93 
	国网
	浙江-福建

	2
	哈密南－郑州±800kV特高压直流输电工程（哈郑工程）
	特高压
	2014
	±800
	231.26 
	197.62 
	186.39 
	国网
	新疆-甘肃-宁夏-陕西-山西-河南

	3
	溪洛渡左岸-浙江金华±800kV直流输电工程（溪浙工程）
	特高压
	2014
	±800
	238.55 
	196.93 
	183.88 
	国网
	四川-贵州-湖南-江西-浙江

	4
	糯扎渡电站送电广东±800kV直流输电工程（糯扎渡工程）
	特高压
	2014
	±800
	159.93 
	153.37 
	135.20 
	南网
	云南-广东

	5
	兰州东～天水～宝鸡750kV双回输变电工程（兰州东工程）
	跨省区联网
	2014
	750
	34.81 
	33.26 
	31.20 
	国网
	甘肃～陕西

	6
	溪洛渡电站送电广东±500千伏直流输电工程（溪洛渡工程）
	电源送出
	2014
	±500
	171.78 
	159.77 
	140.56
	南网
	云南-贵州-广西-广东

	7
	民勤红沙岗风电基地330kV送出工程（红沙岗工程）
	电源送出
	2015
	330
	0.34 
	0.31 
	0.27 
	国网
	甘肃

	8
	唐山乐亭500kV输变电工程（乐亭工程）
	网架加强
	2015
	500
	9.45 
	7.16 
	6.16 
	国网
	河北

	9
	内蒙古武川～察右中旗～汗海500kV 输变电工程
	网架加强
	2014
	500
	7.12 
	6.80 
	6.03 
	内蒙
	内蒙古

	10
	浙江 500kV 天一～春晓Ⅲ回输变电工程
	网架加强
	2015
	500
	3.53 
	3.38 
	2.65 
	国网
	浙江
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